
UCHWAŁA NR XIX/102/2016
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 27 kwietnia 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia i przystąpienia  do realizacji projektu partnerskiego pn. 
„Poprawa dostępu do usług społecznych w powiecie chodzieskim” w ramach  
Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020  

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu  Społecznego

Na podstawie art.4 ust. 1 pkt. 3, 3a, 5 i 17 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2015r., poz. 1445 ze zm.), w związku z art. 28 ust. 1 pkt  2 ustawy z 
dnia 6 grudnia 2006r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju ( t.j. Dz.U. z 2016 roku, poz. 
383.), Rada Powiatu Chodzieskiego uchwala co następuje:

§ 1. 1. Zatwierdza się i przystępuje do realizacji projektu partnerskiego pn. „Poprawa dostępu 
do usług społecznych w powiecie chodzieskim” w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 
Programu Operacyjnego na lata 2014 -2020, Oś priorytetowa 7. Włączenie społeczne, Działanie 
7.2 Usługi społeczne i zdrowotne, Poddziałanie 7.2.1 Usługi społeczne – projekty 
pozakonkursowe realizowane przez jednostki samorządu terytorialnego i ich jednostki 
organizacyjne.

2. Projekt będzie realizowany od 01.09.2016r.do 31.08.2018r.

3. Całkowita wartość projektu wynosi 2 000 000,00 zł.

§ 2. Realizatorem projektu– Partnerem wiodącym będzie Powiatowe Centrum Pomocy 
Rodzinie w Chodzieży, natomiast Gmina Miejska w Chodzieży/Miejski Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Chodzieży oraz Fundacja AKME będą pełniły rolę Partnerów.

§ 3. Szczegółowe zasady współpracy podmiotów wymienionych w § 2  zostaną określone

w umowie partnerskiej zawartej pomiędzy partnerami.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu Chodzieskiego

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 5756F931-B2C8-4C6C-BEF3-882A6FB04ECB. Uchwalony Strona 1




